
Sygeplejerske til hjemmesygeplejen Mårsø i Holbæk
Kommune

Vi mangler én – er det dig?
Erfaring med hjemmesygepleje er ønskeligt – men ikke et krav.
Vi leder efter en sygeplejerske, som:

Har overblik og trives i en varieret hverdag●

Er stærk i samarbejde og tværfaglig kommunikation●

Kan planlægge, prioritere og tage ansvar – både i rolige og akutte situationer●

Arbejder ud fra værdier som tillid, dialog og arbejdsglæde●

Har flair for IT og forståelse for dokumentation (kendskab til Nexus er en fordel)●

Vi tilbyder

Indflydelse på egen vagtplan og fleksibilitet●

Et meningsfuldt og afvekslende job●

Arbejde i selvstyrende mini-teams●

Et hjælpsomt og engageret kollegafællesskab●

Opgaver i et område omgivet af ro, natur og nærvær●

Om os
Vi arbejder med både somatisk og psykiatrisk sygepleje. Hver morgen triagerer vi sammen med
hjemmeplejen og har et stærkt fokus på at udvikle vores dokumentationspraksis.
Vi deltager i ugentlige dialogmøder, hvor vi sammen planlægger og koordinerer komplekse
borgerforløb.
Hos os bliver du en del af en gruppe sygeplejersker, der løfter i fællesskab, hjælper hinanden og
altid har fokus på den bedste løsning for borgerne.
Praktisk
 Arbejdssted: Gl. Tuse Næs Vej 15, Mårsø, 4300 Holbæk
 Kørekort påkrævet
 Løn efter gældende overenskomst
 Ansøgningsfrist: 16. marts 2026 (samtaler afholdes løbende)
Kontakt:
Distriktsleder Lisbeth Jallbjørn – lisj@holb.dk / 72 36 95 88
Vagtplanlægger Sandra Pallesgaard – 72 36 14 40
Vi glæder os til at høre fra dig!

Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
16-03-2026

Kontaktperson:
Lisbeth Jallbjørn

Ansættende leder:
Lisbeth Jallbjørn

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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